
18879

PrincipedetailsOnderdeel

Project

Voor

Werk

Getekend
Schaal
Formaat

Blad

Datum

:

:

:

:

:
:
:
:

:

Van Wanrooij Projectontwikkeling
broekstraat 2, 5386 KD Geffen
postbus 4, 5386 ZG Geffen
info@vanwanrooij.nl

De Driesprong te Breda
22 woningen

Markt   24          Postbus   133          4760 AC           Zevenbergen           T    0168-328255          F    0168-328354          E    Mail@Qarch.nl           I    www.Qarch.nl

A-3

SF
1:5

30-04-2019

TO-15

Blokken 1 t/m 5 (bwnrs 1 t/m 28)



detailnr.

werknr.      :

datum        :
gewijzigd 1 :
gewijzigd 2 :
gewijzigd 3 :

schaal        :

bladnr.       :
18879

1:5

onderdeel van TO-15

Detail 01

-450

-241 +P-241

-61

-14

280 20 var.

var.

resolatic bij woning-
scheidende wand,
overige 10 mm specie

afwerkvloer

straatwerk

102.1

Rc vlgs. opg. EPG rapport

voorgespannen ribbenvloer

isolatie wegsnijden

stelruimte

str

165 114 var.

18
20

300 var.

10
35

0
90

38

-440 P

-90 P

Peil = 0

var.

PU-isolatie 80 mm
Rc vlgs. opg.  EPG

rapport

stelblokjes

GB-puisteun

DPC-folie 150 mm

stelmoeren

goed ondersabelen

baksteen kader
alleen waar aangegeven
op de gevel

klamp

open stootvoeg

betimmering
vlgs bestek

b.k. puisteun

o.k. holonite dorpel

start lagenmaat

b.k. fundering
ok vloer

bk dekvloer

bk vloer

25-06-2018
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Detail 02

21
0

12
2428 +P

2431 +P

15

open stootvoeg

betimmering
stalen latei

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie vlgs bestek
kalkzandsteen

afwerkvloer

203.1

str

121114165

100300

400

2438 +P

2660 +P

2860 +P

2930 +P

285 100

285 100

385

20
0

70

schietnagel +roset

betonlatei

kozijnhoek

kanaalplaatvloer

ok. latei

ok. vloer

bk. vloer

bk. dekvloer

bk. kozijn
lagenmaat

25-06-2018
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Detail 03

15
15

0
11

4
12

1

10DPC-folie 150 mm

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie vlgs bestek
kalkzandsteen

tochtdichting
vlgs bestek

strstr

28
5

va
r.

38
5/

 4
05

15
10

0
18

5
va

r.

betimmering
vlgs bestek

baksteen kader
alleen waar aangegeven
op de gevel

202.4 25-06-2018
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Detail 04

423 +P

523 +P

1066 +P 1053 +P

DPC-folie 150 mm

open stootvoegen

str

str

10
0

100 185 100

285 100

385

150 114 121

band + kit tpv
ventilatie sleuven sparen

colorbel
ventilatie

merantie 12x55mm
waterkerende/dampdoorlatende folie

regelwerk (voorzien van isolatie)
dampdichte folie

kalkzandsteen 100mm

tochtdichting

Econfix afstandhouder
2 stuks per kozijn

+/- 50mm uit de zijkant

Nero MI raamdorpel
20x240mm met PVC klik

b.k. kalkzandsteen

lagenmaat

ok. kozijn

ok. kalf

25-06-2018
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Detail 05

2428 +P

2431 +P

3059 +P

21
0

12

15

ruimte goed
opvullen met specie
schietnagel + roset

betonlatei
kozijnhoek

str

str

2438 +P

2660 +P

2860 +P

2930 +P

300 100

100 200 100

285 100

400

150 114 121

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie vlgs bestek

kalkzandsteen 100 mm

stalen latei vlgs constructeur
kleur conform kleurenstaat

ok. vloer

bk. vloer

bk. dekvloer

bk kozijn

lagenmaat

ok. latei

lagenmaat

25-06-2018
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Detail 06

1050+P

1115 +P

open stootvoeg

DPC-folie 150 mm

tochtdichting
vlgs bestek

vensterbank
vlgs bestek

bevestigingshoek

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie Rc-waarde conform EPG rapportage
kalkzandsteen 100 mm

betimmering
vlgs bestek

str

str

165 235

100 35 150 100

285 100

385

300 100

aluminium waterslag
met anti- dreunfolie

en kopschotjes

ok. kozijn

bk. steen

201.11
25-06-2018
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Detail 06a

open stootvoeg

DPC-folie 150 mm

tochtdichting
vlgs bestek

vensterbank
vlgs bestek

bevestigingshoek

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie Rc-waarde conform EPG rapportage
kalkzandsteen 100 mm

betimmering
vlgs bestek

str

str

165 114 121

100 50 150 100

2996+P/3561+P

3096+P/3661+P

300 100

400

10
0

300 100

Econfix afstandhouder
2 stuks per kozijn

+/- 50mm uit de zijkant
Nero MI raamdorpel

20x240mm met PVC klik

ok. kozijn

bk. steen

op basis van

201.11
25-06-2018
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Detail 07

67x114

50

8329 +P

8332 +P

8834 +P

50
2

DPC-folie

18 mm hydrospan

zinken daktrim

open stootvoeg
h.o.h. 1000 mm

betimmering
vlgs bestek Rollaag alleen waar

aangegeven op gevel

dakbedekking vlgs bestek
PIR- afschotisolatie vlgs bestek
hydrospan 18 mm verlijmen en vernagelen
isolatie vlgs bestek
dampdichte folie goed overlappen
hydrospan 10 mm

str

str

385/400

150/165114121

10
18

0
18

8560 +P

8768 +P

8862 +P
bk. daktrim

ok. vloer

bk. dak

bk. steen

bk. kozijn

lagenmaat

25-06-2018
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Detail 08

67x114
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0/
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5
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4

81
15
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5/

30
0

75

540

36
0/
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5

10
0

35
/5

0
15

0
60

15

37
5

Multiplex
Dampremmende folie

Isolatie
Houten regelwerk

Waterkerende-dampopen folie
Ventilatieregelwerk

Ruwe delen 22x100mm
Zink

Rc 4,50 m²K/W

2x Multiplex
Dampremmende folie
Isolatie
Houten regelwerk
Waterkerende-dampopen folie
geventileerde luchtspouw
metselwerk
 Rc ≥ 4,5 m2K/W

tochtdichting
vlgs bestek

strstr

222815015

216

25-06-2018
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Detail 09
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Detail 10

405

17
2

ruwe houten delen ca 22mm (ihw aanbrengen)

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw

spouwisolatie Rc-waarde conform EPG rapportage
kalkzandsteen 120 mm

zinken muurafdekprofiel

kalkzandsteen intanden

verholen goot
zink

prefab sporenkap

open stootvoeg

open stootvoeg

WKDO-folie

kozijnanker

ruwe houten delen ca 22mm (doorlopend)

str

str

100

235/255 150

100 35 150 100/120

385/405

ruimte vullen met pur

aftimmerstrook 70x10mm

403.8
25-06-2018
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Detail 11

econfix afstandhouder
2 per kozijn

resolatic bij woning-
scheidende wand,

overige 10 mm specie

goed ondersabelen

kantplank 60x150

maaiveldafwerkvloer

Multiplex
Dampremmende folie

Isolatie
Houten regelwerk

Waterkerende-dampopen folie

isolatie wegsnijden

stelruimte
-450

-241

-80

70+P

10
35

0
90

-450

-440

-90

Peil = 0

72114199

285100

385

open stootvoeg
h.o.h. 700 mm

stelblokjes

GB-puisteun

DPC-folie 150 mm

stelmoeren

pur achter pui-steun

plint

Isolatie Unilin Utherm, d= 100 mm

44
x1

55

o.k. kozijn

b.k. pui- steun

aanlegdiepte

bk fundering

o.k. vloer

b.k. vloer

bk fundering

voorgespannen ribbenvloer

b.k. dekvloer

67x114

funderings vlgs constructeur

107.1
25-06-2018
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Detail 12

tochtdichting

12 betimmering

ruimte goed
opvullen met specie

prefab betonlatei zelfdragend

kozijnslabbe

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie Rc-waarde conform,
 EPG rapportage
kalkzandsteen 100 mmafwerkvloer

kanaalplaatvloer

str

2428 +P

2431 +P

72114199

100185100

285100

21
0

12
20

0
70

2438 +P

2660+P

2930+P

385

285100

385

hoeklijn

bk. kozijn

bk. steen

ok. vloer

bk. afwerkvloer

ok. latei
56x142

67x114

203.1
25-06-2018
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Detail 13

18
20

-241

-80

-14

resolatic bij woning-
scheidende wand,

overige 10 mm specie

PUR achter puisteun

draadeind ø 10 mm

open stootvoeg

stelblokjes

GB-puisteun

DPC-folie 150 mm
stelmoeren

klamp

afwerkvloer maaiveld
bestrating

10
35

0
90

voorgespannen ribbenvloer

isolatie wegsnijden

stelruimte

str

72114199

-450

-440

-90

peil = 0

285100

385

premax BU dorpel

goed ondersabelen

Isolatie Unilin Utherm, d= 100 mm

ok. dorpel

bk. puisteun

bk fundering

ok vloer

bk vloer

bk dekvloer

start lagenmaat

44x63

funderings vlgs constructeur

102.3
25-06-2018
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Detail 14

2428+P

2431+P

betimmering

ruimte goed
opvullen met specie

schietnagel +roset

betonlatei

kozijnhoek

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie Rc-waarde conform,
 EPG rapportage
kalkzandsteen 100 mm

str

10035150100

199 114 72

2437 +P

2660+P

2860+P

2930+P

150 235

385

20
0

70

21
0

12
27

0

285100

385

afwerkvloer

kanaalplaatvloer

o.k. vloer

b.k. vloer

b.k. afwerkvloer

o.k. latei

bk kozijn

lagenmaat
56x142

67x114

b.k. afwerkvloer

203.1
25-06-2018
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Detail 15
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Detail 16

3998 +P

3939 +P

4013 +P

open stootvoeg

DPC-folie 150 mm

tochtdichting
vlgs bestek

vensterbank
vlgs bestek

bevestigingshoek

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie Rc-waarde conform EPG rapportage
kalkzandsteen 100 mm

betimmering
vlgs bestek

str

str

102114219

10035150120

285120

405

315120

aluminium waterslag
met anti- dreunfolie

bk. kalkzandsteen
ok. kozijn

bk. steen

25-06-2018
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Detail 17

open stootvoeg

tochtdichting
vlgs bestek

bevestigingshoek

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie Rc-waarde conform EPG rapportage
kalkzandsteen 100 mm

doorlopende
neusijzer (klang)

vogel-muisschroot

str

str

10035150120

285120

405

aluminium waterslag
met anti- dreunfolie

25-06-2018
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Detail 18

67
x1

14

15

aluminium luiken, vast

str str

15
0

11
4

12
1/

14
1

18
0

10
5

10
0/

12
0

28
5

10
0/

12
0

38
5/

40
5

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie vlgs bestek

kalkzandsteen 100 mm

tochtdichting vlgns bestek

betimmering vlgns bestek

dpc breed 150 mm

44
x9

0

25-06-2018
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Detail 19

+/
- 5
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-450

0

open stootvoeg
h.o.h. 700 mm

stelruimte/afdichting

maaiveld

fundering vlgs
opgave constructeur

afwerkvloer

2x M8

40
32

0
90

isolatie wegsnijden

100 185 100

385

PU-isolatie 100 mm
 Rc-waarde conform EPG rapportage

voorgespannen ribbenvloer
Rc-waarde conform EPG rapportage

bk. fundering

va
ria

be
le

 h
oo
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e

629 +P

729 +P

12
50

37

714 +P

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw

spouwisolatie Rc-waarde conform EPG rapportage
kalkzandsteen 100 mm

open stootvoeg

DPC-folie 150 mm

puisteun 40.40.4
op hoeken +
onder stijlen

betonnen raamdorpel
vlgs bestek

2x M610
0

Econfix afstandhouder
2 stuks per kozijn

+/- 50mm uit de zijkant
vensterbank
vlgs bestek

ok. kozijn

lagenmaat

bk. kalkzandsteen

va
ria

be
le

 h
oo

gt
e

ontwatering

2x M8

2x M6

25-06-2018
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20 Detail

100 185 100

26
0

385

open stootvoeg
h.o.h. 1000 mm

2 stuks per kozijn
breder dan 1000 mm

kalkzandsteen vlgs bestek

doorstrijken met speciedoorstrijken met specie

dakbedekking vlgs bestek
zelfdragende dakplaat vlgs bestek

gipsplaat 9,5 mm

aangelaste strip vlgs constr

afwerkvloer

kanaalplaatvloer

2385+P

2410+P

2660+P

2860+P

2950+P

b.k. vloer

o.k. vloer

o.k. latei

o.k. plafond

b.k. afwerkvloer

98
20

7

2398 +P

2419 +P

2703 +P

69 281

11
1

0,8mm EPDM
tpv stuiknaad

afwerking of daktrim
vlgs bestek

18mm betimmering
 vlgs bestek

extra balk ivm overstek

dakbedekking vlgs bestek
afschotisolatie

zelfdragende dakplaat vlgs bestek
  Rc-waarde conform EPG rapportage

aan twee zijden
spuwer Ø 60mm
vlgs bestek

vent.vent.

vent.

bk. kozijn

bk. dakrand

ok. overstek

54x44

54x44
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21 Detail

67x114

67
x1

14
67x114

90x90

67 94

90
90 94

67

75
0

10
0

18
5

10
0

75
0

28
5

10
0

75
0

38
5

str str

35405

100185120
10

0
18

5
10

0
36

5
10

0
18

5
10

0

35
72

11
4

19
9

36
5

10
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5
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0

10
0
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72114219

vensterbank vlgns
 bestek

211.4a
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22 Detail

400

24020

stelruimte

i.h.w. storten
met vloerspecie

kanteldeur

L30.30.3 en
aangelaste strip

straatwerk

fundering vlgs
opgave constructeur

420-P

PEIL=0

voorgespannen ribbenvloer

38554

10
32

0
90

afwerkvloer

bk. afwerkvloer

bk. fundering
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23 Detail

33
1

2416 +P

2749 +P

80

15mm betimmering

45x45

vent.

71x171

0,8mm EPDM
tpv stuiknaad

afwerking of daktrim
vlgs bestek

hydrospan 18mm

ok. luifel

vent.

54x44

54x44

bk. luifel

2415

3187 +P

DPC-folie

DPC-folie

open stootvoeg
h.o.h. 1000 mm

koudgewalst gezet
stalen latei

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie vlgs bestek
isolatiesteen 100 mm

Houten balklaag 71x171mm
h.o.h. 610 mm

vent.

44x39

71x171

5

100 185 100

385

20
0

22
70

77

36
9

19
171

21

kanteldeur
vlgs bestek

b.k. daktrim

Afschot 15 mm/m1

balklaag vlgs
constructeur

op afschot

koker 90x90mm

Houten balklaag 71x171mm
h.o.h. 610 mm

kopplaat dik 10 mm en 2 M12

71x171
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24 Detail

67x114 2428 +P 

2438+P

2428+P 10
21

0
12

2742 +P

tochtdichting
vlgs bestek

hoeklijn vlgns constructeur

ruimte goed
opvullen met specie

latei vlgs
constructeur

betimmering
vlgs bestek

betimmering
vlgns bestek

EPDM

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw

spouwisolatie
kalkzandsteen 100 mm

open stootvoeg
h.o.h. 1000 mm

afwerkvloer

44x39

38x171

kanaalplaatvloer

72 114 219

100 185 120

405

20
0

60

2660+P

2920+P

26
0

15
22

17
1

21

22
9

405

ok. vloer

bk. afwerkvloer

ok. latei
56x142

lagenmaat

bk. kozijn
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25 Detail

67
x1

14

72
11

4
21

9

40
5

15

10

DPC-folie 150 mm

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie vlgs bestek
kalkzandsteen 120 mm

tochtdichting
vlgs bestek

10
0

18
5

12
0

40
5

raamdorpel
vlgs bestek

vensterbank
vlgs bestek

betimmering
vlgs bestek

44
x1

42
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26 Detail

67x114

72 114 199

3696 +P

3611 +P

3711 +P

385

open stootvoeg
h.o.h. 1000 mm

2 stuks per kozijn
breder dan 1000 mm

DPC-folie 150 mm

tochtdichting
vlgs bestek

vensterbank
vlgs bestek

kalkzandsteen vlgs bestek

bevestigingshoek

isolatie vlgs bestek

100 185 100

Vebo (RD 50/140/60)
betonnen spekband

Econfix afstandhouder
2 stuks per kozijn

+/- 50mm uit de zijkant

Vebo (RD 50/160/94)
betonnen raamdorpel

gekeimd metselwerk

bk. kalkzandsteen
ok. kozijn

bk. steen

44x142

201.4
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29 Detail

67x114

150

5900+P

12
0

20

5472+P 10

5482+P

5537+P

5763+P

39°

contour kzst

muurplaat & bevest.
door Topvorm

muurplaat afpurren

compriband aanbrengen
op muurplaat (t.p.v. einde
muurplaat de compriband
goed aansluiten t.p.v. muur)

tpv plaatnaden tbv
tochtdichting pur
onder de schuimband

dakpan vlgs bestek

prefab sporenkap  vlgs bestek

schuimband tpv plaatnaden
tbv tochtdichting tussen dakplaten

(schuimband door Topvorm)

vogel-muisschroot

10mm betimmering
vlgs bestek

betimmering
vlgs bestek

extra gat boren, Ø5 mm verzinkt

kanaalplaatvloer28
x7

0

28
x4

4
28

x4
428

x1
85

28
x7

0

150 518 72 114 199

5480+P

5580+P

5780+P

6109+P

snijpunt

bk. kozijn
ok goot

lagenmaat

ok latei

ok vloer

bk vloer

bk kalkzandsteen

bk goot
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Detail 30

30
0

15
0

20

120 60 120

1200

kzst vlgs constr

aftimmerstrook 10x70mm

pur

aftimmerstrook 10x70mm

pur

minerale wol
goed aanbrengen

WKDO-folie60mm minerale wol
panlatten onderbreken

dakpan vlgs bestek
115mm minerale wol

goed aansluiten op dakplaat
stalen strip 5x30 mm, lang 300 mm

bevestigen op woningscheidende wand
m.b.v. M10 h.o.h. ca. 1000mm

402.1

prefab sporenkap
vlgs bestek

25-06-2018
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Detail 31

40
0

33

15 15

kzst vlgs constr

50mm isolatie doorzetten
tot bk.fundering

kalkzandsteen 100 mm
spouwisolatie vlgs bestek

zwak geventileerde spouw
metselwerk 100 mm

10
0

35
15

0
10

0/
12

0

38
5/

40
5

120 60 120

300

204.1
25-06-2018
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Detail 32

350

10
32

0
90

-420 P

PEIL=0

resolatic bij woning-
scheidende wand,
overige 10 mm specie

fundering vlgs
opgave constructeur

afwerkvloerafwerkvloer

voorgespannen ribbenvloervoorgespannen ribbenvloer

stelruimte

spouw goed
schoon houden

120 60 120

300

104.1

bk. afwerkvloer

bk. fundering

25-06-2018
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67
x1

14

15

str
72

11
4

21
9

10
0

35
15

0
10

0

tochtdichting vlgns bestek

betimmering vlgns bestek

dpc breed 150 mm

aluminium waterslag
met anti- dreunfolie aluminium zetwerkaluminium zetwerk

44
x1

42
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34 Detail

67x114

67x114

str

str

38
5

165 114 141

15
10

0
18

5
10

0

16
5

11
4

12
1

405

15 100 185 120

op basis van

211.4d
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35 Detail

2428 +P

2431 +P

3059 +P

12

15

stalen ligger conform opgave constructeur

schietnagel + roset

kozijnhoek

praktische afwerking (betimmeren?)

str

str

2660

2860

2930 +P

300 120

100 200 120

285 120

420

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie vlgs bestek

kalkzandsteen 100 mm

stalen latei vlgs constructeur
kleur conform kleurenstaat

ok. vloer

bk. vloer

bk. dekvloer

bk kozijn

lagenmaat

lagenmaat
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36 Detail

67x114

15
0/

16
5

11
4

81
15

28
5/

30
0

75

540

36
0/

37
5

10
0

35
/5

0
15

0
70

37
5

Kalkzandsteen
Multiplex

Dampremmende folie
Isolatie

Houten regelwerk
Waterkerende-dampopen folie

Ventilatieregelwerk
Ruwe delen 22x100mm

Zink
Rc 4,50 m²K/W

Multiplex
Dampremmende folie
Isolatie
Houten regelwerk
Waterkerende-dampopen folie
geventileerde luchtspouw
metselwerk
 Rc ≥ 4,5 m2K/W

strstr

str

str

22281501513120

199150
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37a Detail

5378 +P

5381 +P

21
0

12

ruimte goed
opvullen met specie
schietnagel + roset

betonlatei
kozijnhoek

str

str

5388 +P

5610 +P

5810 +P

5880 +P

100

100

100 185 100

metselwerk 100 mm
zwak geventileerde spouw
spouwisolatie vlgs bestek

kalkzandsteen 100 mm

stalen latei vlgs constructeur
kleur conform kleurenstaat

ok. vloer

bk. vloer

bk. dekvloer

bk kozijn

lagenmaat

ok. latei

67
x1

14

15

str

15
0

11
4

12
1/

14
1

10
0

18
5

10
0

tochtdichting vlgns bestek

betimmering vlgns bestek

dpc breed 150 mm

steen inzagen en voegen

44
x9

0


